

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D043

จัดซื้ออะไหล่คอมพิวเตอร์เครื่องฝึกจำลองยุทธ์ จำนวน 24 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	52161500	5836-35-432-๖154	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	3	EA	1,284	3,852.00
2	K	5106010101	52161500	5836-35-432-๖155	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	3	EA	3,210	9,630.00
3	K	5106010101	43201500	7025-35-432-๖162	Flash Drive ขนาด 64 GB	152	EA	214	32,528.00
4	K	5106010101	43201500	7025-35-432-๖389	External Hard Disk ขนาด 1 TB	10	EA	2,375.40	23,754.00
5	K	5106010101	43201500	7025-35-432-๖181	แป้นพิมพ์ แบบมีสาย	50	EA	535	26,750.00
6	K	5106010101	43201500	7025-35-432-๖165	เมาส์ แบบมีสาย	50	EA	428	21,400.00
7	K	5106010101	26121600	5995-35-432-๖379	สาย UTP CAT5E ชนิดภายนอก แบบมีสลิ้ง ความยาว 305 เมตร/กล่อง	3	กล่อง	5,783.35	17,350.05
8	K	5106010101	26121600	5975-35-432-๖166	CAT5E RJ-45 Modular Plug	100	EA	10.70	1,070.00
9	K	5106010101	32131000	5999-35-432-๖380	Action Camera ทรายักษ์ DJI รุ่น OSMO ACTION 5 PRO	5	ชุด	21,207.40	106,037.00
10	K	5106010101	52161500	5836-35-432-๖390	กล้องบันทึกภาพ DSLR แบบพกพา ทรายักษ์ CANON รุ่น EOS 200D	1	ชุด	34,122.30	34,122.30
11	K	5106010101	52161500	5836-35-432-๖391	กล้องบันทึกภาพ Compact แบบพกพา ทรายักษ์ KODAK รุ่น PIXPRO WPZ2	2	ชุด	8,881	17,762.00
12	K	5106010101	52161600	5965-35-432-๖383	Wireless Microphone แบบ Lightning Port ทรายักษ์ ULANZI รุ่น J12	5	ชุด	1,819	9,095.00
13	K	5106010101	52161600	5965-35-432-๖385	Wireless Microphone แบบ Lightning and USB-C Port ทรายักษ์ HOLLYLAND รุ่น M2	2	ชุด	5,457	10,914.00
14	K	5106010101	43232200	7010-35-432-๖386	Paper Matte ทรายักษ์ HUAWAI รุ่น MATEPAD 11.5 S	1	ชุด	45,047	45,047.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D043

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมบำรุงเครื่องฝึกจำลองยุทธ์ จำนวน 24 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5106010101	52161500	5820-35-432-6387	Video Conference Group 4K Camera, Speakerphone ตราอักษร TENVEO รุ่น TEVO-VA612 GROUP	1	ชุด	49,220	49,220.00
16	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6169	น้ำหมึกเติม เครื่อง PRINTER BROTHER ตราอักษร COMAX สีดำ ขนาดความจุ 500 มล./ขวด	2	ขวด	642	1,284.00
17	K	51060:0101	31211500	8010-35-432-6170	น้ำหมึกเติม เครื่อง PRINTER BROTHER ตราอักษร COMAX สีแดง ขนาดความจุ 500 มล./ขวด	2	ขวด	642	1,284.00
18	K	51060:0101	31211500	8010-35-432-6171	น้ำหมึกเติม เครื่อง PRINTER BROTHER ตราอักษร COMAX สีเหลือง ขนาดความจุ 500 มล./ขวด	2	ขวด	642	1,284.00
19	K	51060:0101	31211500	8010-35-432-6172	น้ำหมึกเติม เครื่อง PRINTER BROTHER ตราอักษร COMAX สีน้ำเงิน ขนาดความจุ 500 มล./ขวด	2	ขวด	642	1,284.00
20	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6174	น้ำหมึกเติม ตราอักษร BROTHER รุ่น BT6000BK ขนาดความ จุ 108 มล./ขวด	1	ขวด	422.65	422.65
21	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6388	น้ำหมึกเติม ตราอักษร BROTHER รุ่น BT5000CMY จำนวน 3 ขวด/ชุด (ขนาดความจุ 48.8 มล./ขวด)	3	ชุด	1,391	4,173.00
22	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6178	ตลับหมึก ตราอักษร BROTHER รุ่น TN-2280	4	ตลับ	2,675	10,700.00
23	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6179	ตลับหมึก ตราอักษร FUJI XEROX รุ่น 106R01159	1	ตลับ	5,778	5,778.00
24	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6392	ตลับหมึก ตราอักษร EPSON รุ่น S050750 ,	3	ตลับ	6,420	19,260.00
(สี่แสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									454,001.00

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นที่ส่งไว้ด้วยแล้ว

ว่าที่ น.อ.

แผนงานฯ ทำหน้าที่ ผน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.พร.